
Contacto

Teléfono 917005951
Fax 917006358
Correo Electrónico mesa.contratacion@cgpj.es

Dirección Postal

Marqués de la Ensenada 8
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18/033.M
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-04-2018
a las 13:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo General del Poder Judicial
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 1 - Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.poderjudicial.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4IHdIJl43TU%3D

Objeto del Contrato: Suministro de cartuchos de tóner 724H para las impresoras CANON LBP-6780X
del Consejo General del Poder Judicial

Presupuesto base de licitación
Importe 6.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.371,9 EUR.

Clasificación CPV
30125100 - Cartuchos de toner.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Guiler Suministros de Oficina SL
NIF B85317527

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.973,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.598,42 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/04/2018

http://www.poderjudicial.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4IHdIJl43TU%3D


Ofertas recibidas 5

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VEmREC3g%2B%2Bc

QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002911569 |  2018-098391 | mié, 18 abr 2018 13:55:45:166 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6006948590237088283274531788135310196 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VEmREC3g%2B%2BcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VEmREC3g%2B%2BcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

